Приложение 2
                                                                                                    к приказу муниципального казённого учреждения 
                                                                                                      «Управление образования» Партизанского 
                                                                                                      муниципального района     
                                                                                                     от 17.08.2021 № 124

Устройство выпускников 9-х классов в 2021 году

	Всего выпускников (чел.)
	Получили аттестаты
	Обучаются в 10 классе, в т.ч. в лицеях, колледжах при вузах
	Поступили учиться
	Устроились на работу
	Призваны в армию

	
	
	
	ПУ
	Сузы
	ВСОШ
	Курсы
	
	

	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	24
	24
	100
	14
	58
	8
	33
	1
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	1
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0




	Не обучаются и не работают

	Всего
	По болезни
	Замужество
	Находятся дома
	Осуждены
	В розыске, под следствием
	Прочие причины
	Смерть

	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0






